Deus de celo prospexit super filios hominum: ut uideat si est intelligens aut requirens deum.

Omnes declinauerunt simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum non est usque ad unum.

Nonne scient omnes qui operantur iniquitatem: qui deuorant plebem meam ut cibum panis.

Deum non inuocauerunt: illic trepidauerunt timore ubi non fuit timor.

Quia deus dissipauit ossa eorum qui hominibus placent: confusi sunt quoniam deus spreuit eos.

Quis dabit ex syon salutare israel: cum conuerterit deus captiuitatem plebis sue. exultabit iacob et letabitur israel. **Psalmus. liij.**

Deus in nomine tuo saluum me fac: et in uirtute tua iudica me.

Deus exaudi orationem meam: auribus percipe uerba oris mei.

Quia alieni insurrexerunt aduersum me. et fortes quesierunt animam meam: et non proposuerunt deum ante conspectum suum.

Ecce enim deus adiuuat me: et dominus susceptor est anime mee.

Auerte mala inimicis meis: in ueritate tua disperde illos.

Tolitarie sacrificabo tibi: et confitebor nomini tuo domine quoniam bonum est.

Quia ex omni tribulatione eripui sti me: et super inimicos meos despexit oculus meus. **In. xl. in.**

Auertet dominus captiuitatem plebis sue. **viii.** **Psalmus. liij.**

Exaudi deus orationem meam: et ne despereris deprecationem meam: intende mihi et exaudi me.

Psalterium.

Feria. iij. in. iij. noctur. Fo. xvij.

Contristatus sum in exercitatio-
ne mea: et conturbatus sum a voce
inimici et a tribulatione peccatoris.

Quoniam declinauerunt in me iniquita-
tes: et in ira molesti erant mihi.

Cor meum conturbatum est in me: et
formido mortis cecidit super me.

Timor et tremor venerunt super
me: et contexerunt me tenebre.

Et dixi: quis dabit mihi penas
sicut colūbe: et volabo et req̄escam.

Ecce elongaui fugiens: et man-
si in solitudine.

Expectabam eum qui saluus me
fecit a pusillanimitate spiritus: et
tempestate

Precipita domine diuide linguas
eorum: quoniam vidi iniquitatem et con-
tradictionem in ciuitate.

Die ac nocte circūdabit eam su-
per muros eius iniquitas: et labor
in medio eius et iniusticia.

Et non defecit de plateis eius:
usura et dolus.

Quoniam si inimicus meus maledixit-
set mihi: sustinuissem utique.

Et si is qui oderat me super me
magna locutus fuisset: abscondissem
me forsitan ab eo.

Tu vero homo vnanimnis: dux
meus et notus meus.

Qui simul mecum dulces capie-
bas cibos: in domo dei ambulau-
imus cum consensu.

Veniat mors super illos: et descen-
dant in infernum viuentes.

Quoniam nequitie in habitacu-
lis eorum: in medio eorum.